expedidos con su respectivo valor . 

Frente a esta revisión se evidenció que en el trimestre se realizó la compra de 21 tiquetes aéreos 
en la siguiente proporción:  

El presupuesto invertido en la compra de tiquetes aéreos para el presente trimestre fue de 
DIECINUEVE MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS NOVENTA 
Y CINCO PESOS ($19.978.795.oo) 

● FORTALEZAS. 
Se reconoce que más del 50% de las solicitudes de tiquetes aéreos no presentaron debilidades 
en su documentación y que no se evidenciaron compras de tiquetes con penalidades por cambios 
de fecha, “no show” o cambios de ruta.